
Zarządzenie Nr 301/12 

z dnia 3 grudnia 2012r. 

Prezydenta Miasta Łomża 

w sprawie: powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu 
wyboru kandydata na Prezesa spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  

Miasta Łomża „Park Przemysłowy Łomża” z siedzibą w Łomży 
  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 poz. 567) oraz Uchwały NR 242/XXIX/12 Rady Miejskiej Łomży z dnia 30 października 2012r.                     
w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Miasta Łomża „Park Przemysłowy Łomża” 
zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Do przeprowadzenia konkursu w celu wyboru kandydata na Prezesa spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością Miasta Łomża „Park Przemysłowy Łomża” z siedzibą w Łomży powołuję Komisję 
Rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 
1) dr inż. Andrzej Borusiewicz – Przewodniczący  
2) dr Mariola Grzybowska – Brzezińska - Członek 
3) dr Krystyna Leszczewska - Członek 
4) dr Dariusz Surowik - Członek 
2.  Obsługę protokolantką posiedzeń Komisji zapewnia Sekretarz Miasta zgodnie z Regulaminem konkursu 
stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 285/12 z dnia 13 listopada 2012r. Prezydenta Miasta Łomża 
w sprawie ustalenia Regulaminu konkursu w sprawie wyboru kandydata na Prezesa spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością Miasta Łomża „Park Przemysłowy Łomża” z siedzibą w Łomży. 

§ 2 

Do zadań Komisji należy przeprowadzenie konkursu, o którym mowa w niniejszym Zarządzeniu zgodnie                  

z Regulaminem o którym mowa w § 1 ust.2. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu i Członkom Komisji.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

        PREZYDENT MIASTA 

MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI 

 


